
 

 

  
 

 
 

R.020.7.2024 
 

Zarządzenie nr 7/2024 
z dnia 08 lutego 2024 r. 
 
w sprawie wykazu kierunków studiów, w ramach których przeprowadzona może być 
procedura potwierdzania efektów uczenia się 

 
 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm) oraz §3 pkt. 2 „Regulaminu organizacji procesu 

potwierdzania efektów uczenia się Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa”, uchwalonego 

Uchwałą Senatu nr 46/2022 z dnia 28 września 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2024/2025 efekty uczenia się – zdobyte w systemie edukacji formalnej, 

pozaformalnej i nieformalnej - mogą zostać potwierdzone kandydatom, którzy ubiegają się 

o przyjęcie na kierunki: 

- Administracja, studia pierwszego i drugiego stopnia, 

- Architektura wnętrz, studia pierwszego stopnia, 

- Filologia, studia pierwszego stopnia, 

- Logistyka, studia pierwszego i drugiego stopnia. 

§ 2 

Wszelkie sprawy nie ujęte w §1 niniejszego Zarządzenia  reguluje „Regulamin organizacji 

procesu potwierdzania efektów uczenia się Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa”, 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 46/2022 z dnia 28 września 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


